
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 55 від 03.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                        20     р. 

Київ 
 

 
                        № ____ 

 
Про внесення змін до  
наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України  
від 15 липня 2024 року № 486  

 
 
Відповідно до статті 14 Закону України «Про центральні органи виконавчої 

влади», Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 року № 885 (із змінами), наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 15 липня 2024 року № 486 (із змінами), 

 
    НАКАЗУЮ:  

1.   У наказі Міністерства культури та інформаційної політики України  від 
15 липня 2024 року № 486 «Про створення Офісу підтримки відновлення при 
Міністерстві культури та інформаційної політики України» та додатках до 
нього: 

слова «Міністерство культури та інформаційної політики України» у всіх 
відмінках замінити словами «Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України» у відповідному відмінку; 

слово «МКІП» замінити словом «МКСК». 
2. У пункті 9 Положення про Офіс підтримки відновлення при Міністерстві 

культурі та стратегічних комунікацій слова «департаментом відновлення та 
культурної реінтеграції деокупованих територій» замінити словами 
«Департаментом стратегічного планування та інвестиційного розвитку». 

 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 55 від 03.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

3. Внести зміни до персонального складу Офісу підтримки відновлення 
при Міністерстві культурі та стратегічних комунікацій, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від                       
15 липня 2024 року № 486, виклавши його у новій редакції, що додається. 

4. Управлінню комунікацій (Самойленку С.Г.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті МКСК у строк не пізніше 3 робочих днів 
з дня прийняття цього наказу.  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра культури та стратегічних комунікацій України Григоренко Г. В. 

 
 
 
Міністр                           Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


